
't
":

drážníB --
_-_-_ _' INSPEKCE

Ústřední inspektorát

Těšnov 1163/6
110 00 Praha 1

SMLOUVA o zajištěni úklidových prací Č. 463/2021IDI

uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění (dále jen ,Smlouva")

Smluvní strany
Objednatel: Česká republika - Drážní inspekce

se sídlem Těšnov 1163/5, 110 00 Praha
IČ: 75009561 DIČ: CZ75009561
Bankovní spojeni: Česká národní banka, Na Příkopě 864/28, 110 00 Praha 1
Číslo účtu:
Zastoupená: Mgr. janem Kučerou, generálním inspektorem Drážní inspekce
Kontaktní mail: mail@dicr.cz

(dále jen Objednatel)
a

Zhotovitel: MNA PRAHA Facility Management, a.s.
se sídlem HavlÍčkovQnáměstí 18912, 130 00 Praha 3
lČ: 27428753 DIČ: CZ27428753
Zapsaná: B 10571/msph Městský soud v Praze
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená: Ing. Vladislavem Vlasákem, členem představensNa
Kontaktní mai z

(dále jen Zhotovitel)

(společně též jako .smluvní strany")

1. Předmět smlouvy
1.1 Smluvní strany se dohodly, že na základě této Smlouvy bude Zhotovitel provádět pro

Objednatele pravidelné úklidové práce v prostorách Objednatele na adrese Těšnov
1163/5, 110 00 Praha (dále jen .Úklidové práce"). Četnost, razsah a specifikace
Úklidových prací je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy.

1.2 Zhotovitel se zavazuje řádně pfovádět Úklidové práce a Objednatel se zavazuje
zaplatit Zhotoviteli za prováděni Uklidových prací dohodnutou cenu.

2. Cena služeb
2.1 Měsíční platba za následně poskytované služby je sjednána ve výši

bez DPH 9 140,00 Kč
DPH 21 % 1 919,40 Kč
včetně DPH 11 059,40 Kč

2.2 Cena je stanovena bez DPH v zákonné výši, o tuto částku bude měsíčnf"fakturace
navýšena. Cena zahrnuje měsíční platbu za úklidové práce dle Přílohy č. 1 této
Smlouvy. ,, .""'

ČR - Drážní inspekce Těšnov 1163/5 httpYNvww.dicr.cz ID DS: vi6aigp
lČ: 75009561 110 00 Praha 1 mail@dicr.cz tel.: +420 736 521 003



2.3 Zhotovitel se zavazuje udržet smluvní cenu po dobu jednoho kalendářního roku od
nabytí účinnosti této Smlouvy. Navýšeni ceny bude nárokovat pouze v případě, že
nastane podstatná změna okolností, za niž byla zakázka zadána, kterou nemohly
smluvní strany předvídat ani ji nezpůsobily a která má vliv na rozsah předmětu
zakázky. Ani v takovém případě však nesmí být cena uvedená v ČI. 2.1 navýšena
o vÍce než 10 % a bude řešena písemnou dohodou obou smluvních stran na změně
rozsahu předmětu plnění. Nebude-li Objednatel s navýšením ceny souhlasit, může od
Smlouvy odstoupit.

2.4 Zhotovitel je dále oprávněn po uplynuti prvního celého kalendářního roku účinnosti
Smlouvy upravit měsíční platbu o částku odpovidajĹcÍ skutečnému dopadu zvýšeni
minimální mzdy v předchozím kalendářním roce; k tomuto zvýšení jednotkových cen
je Zhotovitel oprávněn jedině tehdy, pokud Objednateli před zvýšením minimální
mzdy předložil přehled výkonných pracovníků pobkajících minimálni mzdu a popsal
způsob, jakým se náklady na mzdy těchto pracovníků zohledňují za Úklidové práce.

3. Platební podmínky
3.1 Nárok na úhradu ceny vzniká Zhotoviteli provedením předmětných Úklidových prací dle

ČI. 1 této Smlouvy v příslušném kalendářním měsíci. Za každý kalendářní měsíc je
Zhotovitel povinen vystavit fakturu vždy nejdříve dnem uskutečnění zdanitelného plnění
a nejpozději do 15 dnů od tohoto dne za uplynulý kalendářní měsíc, ve kterém byly
Úklidové práce provedeny, a to ve výši sjednané ceny. Faktura je splatná ve lhůtě 30
dní od doručení faktury objednäteli. Platba proběhne výhradně v Kč (CZK), rovněž
veškeré cenové údaje na faktuře budou v této měně.

3.2 Daňový doklad (faktura) vystavený Zhotovitelem musí mít náležitosti v souladu
s ustanovením § 435 občanského zákoníku a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, avšak vždy musí obsahovat
následujIcf údaje: označení smluvních stran a jejich adresy, lČ, dič (je-li přiděleno),
údaj o tom, že vystavovatel faktury je zapsán v obchodním rejstříku včetně spisové
značky, číslo této Smlouvy, označení poskytnutého plnění, číslo faktury, den vystavení
a lhůtu splatnosti faktury, den zdanitelného plnění, označení peněžního ústavu a číslo
účtu, na který se má platit, fakturovanou částku, základ daně, sazbu daně, výši daně
a podpis oprávněné osoby. Pokud faktura neobsahuje všechny výše uvedeným
zákonem a Smlouvou stanovené náležitosti, je Objednatel oprávněn ji do data
splatnosti vrátit s tím, že Zhotovitel je poté povinen vystavit novou fakturu s novým
termínem splatnosti. V takovém případě není Objednatel v prodlení s úhradou.

3.3 Pro případ prodlení s úhradou je Zhotovitel oprávněn vyúčtovat Objednateli úrok
z prodlení ve výši 0,05 % denně, a to až do jejího úplného zaplacení

3.4 Faktura bude zaslána poštou v originále, opatřená razítkem a podpisem Zhotovitele,
nebo elektronicky na e-mail Objednatele uvedený v záhlaví této Smlouvy, případně do
datové schránky.

3.5 Faktura je považována za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky
z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele uvedeného v záhlaví této Smlouvy.

3.6 Objednatel neposkytuje Zhotoviteli žádné zálohy.
3.7 Zhotovitel se zavazuje spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem

č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů
(zákon o ňnanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon ,o finanční
kontrole"), při výkonu finanční kontroly, prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo
služeb z veřejných zdrojů, zejména poskytnout v souladu s ustanovení §-2 písm. e)
zákona o ňnanční kontrole subjektům provádějíckn audit a kontrolu všechriy"nezbytné
informace týkající se jeho zhotovitelských, resp. dodavatelských činnosti spojených
s předmětem plnění tétQ'Sřnlouvy. Zhotovitel bere na vědomí, že je povinen umožnit

2/10



m

osobám oprávněným k výkonu kontroly např. podle zákona č. 218/2000 Sb.,
o rozpočtových pravidlech, ve znění pozdějších předpisů, provést kontrolu dokladů
souvisejících s plněním podle této Smlouvy, a to v rozsahu jejich oprávnění a po dobu
danou právními předpisy České republiky k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb.,
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).

4. Zajištění Úklidových prací

4.1 Zhotovitel je povinen sdělit bez zbytečného odkladu Objednateli veškeré skutečnosti,
jež mají význam pro řádné plněni předmětu Smlouvy, a dále škody zjištěné na majetku
Objednatele.

4.2 Při vzniku škody Objednateli odpovídá za tuto škodu Zhotovitel.
4.3 Zhotovitel zajistí dodřžovánľ a sám bude dodržovat pořádek v prostorách Objednatele.
4.4 Zhotovitel zajisií dodržování obecných j případně mIstních pravidel bezpečnosti práce

a požární ochrany, s nimiž byl prokazatelným způsobem seznámen, a to včetně
bezpečnostních předpisů s|oužÍcÍch k ochraně majetku Objednatele.

4.5 Zhotovitel je povinen dodržovat příslušné právní předpisy při nakládáni s odpady.
4.6 Úklidové práce budou prováděny stálým personálem, tj. jedním stálým pracovníkem

Zhotovitele, popřípadě ve výjimečných a odůvodněných případech náhradním
pracovníkem. O této změně je Zhotovitel Objednatelem neprodleně informován.

:""' 5. Práva a povinnosti Objednatele

5.1 Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli veškerou součinnost nutnou k řádnému
výkonu Úklidových prací.

5.2 Objednatel je povinen poskytnout uzamykatelné prostory pro uložení prostředků na
úklid, vodu a elektrickou energii nezbytnou k výkonu Úklidových prací.

5.3 Objednatel je povinen umožnit pracovníkovi 'Zhotovitele řádné plnění jeho pracovních
povinností.

5.4 Objednatel je oprávněn pravidelně kontrolovat provádění Úklidových prací
a zaznamenávat do knihy (nazvané .Kniha úklidů") zjištěné nedostatky a požadovat
odstranění vad, změny úklidu, zvláštní požadavky na úklid apod. Podrobněji viz článek
12 této Smlouvy.

5.5 V případě zajišťování Úklidových prací na písemnou žádost Objednatele spadající na
sobotu, na neděli a státem uznávaný svátek je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli
k ceně účtované za Úklidové práce provedené v těchto dnech příplatek ve výši 25 %
z ceny účtované za Úklidové práce provedené v těchto dnech.

5.6 V případě, že nevhodné pokyny Objednatele nebo nepřipravenost uklízených prostor
zabraňují řádnému provádění Úklidových prací, je Zhotovitel oprávněn přerušit
v nezbytném rozsahu provádění Úklidových prací do doby změny pokynů Objednatele
nebo do doby, kdy budou prostory již připraveny. O dobu, po kterou bylo nutno
provádění Úklidových prací přerušit, se prodlužuje lhůta stanovená pro jejich
dokončení. Zhotovitel má nárok na úhradu nákladů spojených s přerušením provádění
Úklidových prací. V případě opakovaného prováděni Úklidových prací následkem
nevhodnosti pokynů Objednatele je Zhotovitel oprávněn vyúčtovat Objednateli cenu za
tyto opakované práce.

5.7 Objednatel je povinen v přiměřeném předstihu oznámit Zhotoviteli provozní změny,
které mají vliv na prováděni Úklidových prací, a tím i na hodnotu fakturace za ijČíSlušné
období.

5.8 Objednatel má právo snížit rozsah úklidu v průběhu platnosti .Smlouvy a s tím

3/10



souvĹsejÍcÍ úpravu paušálni ceny, a to s povinnosti oznámit tuto skutečnost Zhotoviteli
písemně, nejpozději 2 měsíce předem.

5.9 Objednatel zapůjčí zaměstnanci provádějľchnu úklid klíče pro vstup do kancelářských
prostor, klíče k dávkovačům hygienického materiálu a klíč k úklidové místnosti. Klíče
budou uloženy v úklidové místnosti, která v nepřítomnosti pracovníka provádějÍcÍho
úklid bude vždy uzamčena.

6. Práva a povinnosti Zhotovitele
6.1 Jména kontaktních osob jsou uvedena v ČI. 13.1 této Smlouvy. Změnu v kontaktních

osobách jsou smluvní strany povinny oznamovat písemně bez zbytečného odkladu
poté, kdy ke změně dojde.

6.2 Úklidové práce budou prováděny dle časového harmonogramu dohodnutého
s kontaktní osobou Objednatele.

6.3 Zhotovitel je povinen pracovat řádně a pečlivě, zejména s ohledem na bezpečnost
a zdraví občanů ve veřejných prostorách a dodržovat ekologickou kázeň.

6.4 Zhotovitel je povinen v případě oprávněné reklamace zajistit neprodleně nápravu
odstraněním vady, a pokud to již není možné, poskytnout slevu z fakturované ceny.

6.5 Zhotovitel se zavazuje předmětnými pracemi pověřit výlučně osobu důvěryhodnou
a netrestanou za majetkovou trestnou činnost. Pracovníkovi Zhotovitele je zakázáno
používat jakékoliv zařIzení . ftelefon, počítač, kopírovací stroje atd.) Objednatele,
otevírat skříně, psací sto|y: používat židle či jakékoliv vybavení kanceláři. Není
dovoleno si v prostorách Objednatele pořizovat zvukové nahrávky, fotografie či video
nahrávky.

6.6 Zhotovitel je povinen zajistit, aby jeho pracovník provádějÍcÍ úklid v prostorách
Objednatele nebyl pod vlivem alkoholu či toxických látek. V opačném případě zajisti
Zhotovitel na pokyn objektivně odůvodněného požadavku Objednatéle výměnu
konkrétního pracovníka. '

6.7 Zhotovitel je povinen vést Knihu úklidů, která bude uložena u pověřeného
zaměstnance Objednatele.

6.8 Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele na nevhodnost pokynů zadaných
Objednatelem k provedení Úklidových prací a na rizika vyplývající z Objednatelem
požadovaných prací, které neodpovídajÍ obvyklým postupům úklidových služeb či
podmínkám bezpečnosti práce, jestliže Zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při
vynaloženi odborné péče.

6.9 Zhotovitel neodpovídá za nemóžnost dokončení požadovaných prací nebo za vady
dokončených Úklidových Rrací způsobených nevhodnými pokyny Objednatele, jestliže
Objednatel na provedení Uklidových prací písemně trval. Při nedokončení Úklidových
prací z výše uvedeného důvodu má Zhotovitel nárok na úhradu prací za cenu sníženou
o objem neprovedené práce.

6.10 zjisti-li Zhotovitel skryté překážky týkající se prostor, kde mají být Úklidové práce
provedeny, a tyto překážky znemožňují provedeni Úklidových prací dohodnutým
způsobem, je Zhotovitel povinen to oznámit kontaktní osobě Objednatele a navrhnout jí
změnu v provádění Úklidových prací. Do doby dosažení dohody o změně Úklidových
prací je Zhotovitel oprávněn provádění Úklidových prací v nezbytném rozsahu přerušit.

6.11 Zhotovitel je povinen oznámit telefonicky, jestliže úklid nebude proveden, á to včetně
řádného odůvodněni. Záznam o neprovedení úklidu včetně odůvodnění bude zapsán
do Knihy úklidů. Úklid bude proveden nás|edujÍcÍ pracovní den. .'

6.12 Zhotovitel zajisti ochranu zapůjčených klíčů, přičemž nesmí vyhotovovat duplikáty klíčů
a neprodleně nahlásí Objednateli jejich ztrátu nebo odcizeiii. Zhotovitel nesmí

4/10



"

poskytovat klíče třetím osobám.
6.13 Zhotovitel zajistí svým zaměstnancům, resp. osobám realizujíchn úklid, osobní

ochranné pracovní prostředky podle Zákoníku práce a prováděcího předpisu - nařIzení
vlády, kterým se stanovi rozsah a bližší podmínky poskytování osobních ochranných
pracovních prostředků, mycích, čistících a dezinfekčních prostředků, v platném znění.

6.14 Zhotovitel používá vhodné čisticí prostředky s ohledem na uklízený nebo čištěný
materiál a hygienický materiál.

6.15 Zhotovitel je povinen se řídit pravidly Objednatele pro pohyb v jeho prostorách.
6.16 Zhotovitel neumožni výkon ne|egá|ní práce.
6.17 Zhotovitel je povinen zajistit, aby jeho pracovník provádějÍcÍ úklid v prostorách

Objednatele dodržoval nařízeni vydaná vládou ČR nebo hygienickou stanicí,
popřípadě orgánem k tomu zmocněným (např. nařízení o nošení respirátorů
v uzavřených prostorách atd.)

7. Ustanovení o mlčenlivosti
7.1 Zhotovitel a jeho přÍs|ušni zaměstnanci se zavazují zachovávat diskrétnost

a mlčenlivost o veškerých skutečnostech a informacích získaných v souvislosti
s činností dle této Smlouvy a udržovat je v naprosté tajnosti, zejména pokud jde
o důvěrné informace, citlivé údaje a osobní údaje spravované nebo zpracovávané
objednatelem, a tyto dále nezpracovávat a nepředávat třetím osobám. V případě
porušeni této povinnosti je ZhOtovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve
výši 50.000,- Kč. Tímto není dotčeno právo Objednatele na náhradu vzniklé škody.

7.2 Povinnost zachovávat mlčenlivost se vztahuje i na veškeré pracovníky Zhotovitele
a trvá i po zániku platnosti této Smlouvy.

8. Reklamace, škoda, pokuty
8.1 Objednatel je oprávněn zaznamenávat zjištěné nedostatky do Knihy úklidů. Na

neuvedené reklamace nebude brán zřetel. V Knize úklidů bude vyznačen termín
projednáni reklamace a dohodnutý termín odstranění vady.

8.2 Po uplynutí každého měsíčního období je Objednatel oprávněn uplatnit u Zhotovitele
nárok na případnou slevu za opakující se neodstraněné závady, a to až do maximální
výše 30 % z fakturované měsIčnI ceny dle ČI. 2 této Smlouvy. výše slevy bude
stanovena s ohledem na počet a závažnost vad na základě dohody oprávněných
zástupců obou účastníků. Poskytnutá sleva bude Objednateli započítána pň nejbližší
fakturaci.

8.3 V případě vzniku událostí, kterou nemůže Zhotovitel ovlivnit, tj. situace způsobené
vyšší moci, není Objednatel oprávněn požadovat slevu ze sjednané ceny.

8.4 Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu u Generali České
pojišťovny, ke krytí pojistných událostI, která je součástí této Smlouvy jako Příloha č. 2.

8.5 Smluvní strany se dohodly, že předvídatelná škoda, jež může Objednateli vzniknout
v důsledku porušení povinnosti vyplývajÍcÍch z této Smlouvy Zhotovitelem, je
stanovena ve výši limitu pojistného plněni, která je uvedena v Příloze č. 2 Smlouvy.
V této výši je tedy nárok na náhradu škody Objednatele limitován ve smyslu
příslušného ustanoveni zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

.8.6 Zhotovitel odpovídá za veškeré škody, které vzniknou Objednateli nebo třetím osobám
v prostorách Objednatele v důsledku jednání Zhotovitele, v důsledku, porušení
povinnosti dle této Smlouvy nebo porušením obecně závazných právních pňedbisů. Za
škody způsobené pracovníkem Zhotovitele při úklidových pracích zodpovídá Zhotovitel
a budou po projednáni a vzájemné dohodě likvidovány z pojištěnřZhotovitele. Škoda
bude Objednatelem Zhotdvite|i nahlášena do 5 pracovních dnů ode dne vzniku události

5/10



a vyčíslena neprodleně po obdržení všech podkladů nutných k jejímu stanoveni.
8.7 V případě porušení kteréhokoli ustanovení této Smlouvy Zhotovitelem je tento povinen

uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- kč za každý jednotlivý případ
porušení Smlouvy, pokud není v této Smlouvě u jednotlivých ustanoveni uvedena
smluvní pokuta v jiné výši. Vedle smluvní pokuty má Objednatel právo na náhradu
skutečně vzniklé škody.

9. Platnost smlouvy
9.1 Tato Smlouva je uzavřena dnem podpisu smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem

zveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv). Smluvní strany souhlasí se zveřejněním údajů podle zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a
to v rozsahu, postupem a v souladu s uvedeným právním předpisem a NařIzením
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně
lýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto
údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařIzení o ochraně osobních údajů),
(dále jen ,,Nařízenř), tj. bez vlastnoručních podpisů, případně jiných osobních údajů,
a dále se zveřejněním (včetně zpracování) této Smlouvy, příp. všech údajů uvedených
v této Smlouvě a jejich případných přílohách a dodatcích, informacích o objednávkách
a uskutečněných platbách, vyjma osobních údajů pod|éhajĹcÍch ochraně dle Nařízení,
na webových stránkách Objednatele nebo Ministerstva dopravy, v informačních
a organizačních systémech "Ôbjednatele, příp. systémech/registrech dle platných
právních předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že údaje uvedené v této Smlouvě nejsou
předmětem obchodního tajemství a zároveň nejsou informacemi požívajÍcĹmi ochrany
důvěrnosti majetkových poměrů. Zveřejnění Smlouvy prostřednictvím Registru smluv
zajistí Objednatel.

9.2 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce 48 měsíců.
9.3 Platnost této Smlouvy lze ukončit i dÓhodou smluvních stran nebo na základě

výpovědi jedné smluvní strany. Oznámení o výpovědi musí být učiněno písemnou
formou a doručeno do sídla druhého účastníka. výpovědní lhůta činí dva měsíce a její
běh počíná prvního dne měsíce náš|edujÍcÍho po doručení oznámení výpovědi.
Zhotovitel není oprávněn Smlouvu vypovědět bez udání důvodu.

9.4 Termín platnosti Smlouvy je možné prodloužit na základě dodatku podepsaného
oběma smluvními stranami.

9.5 Pokud není dohodnuto jinak, řIdí se tato Smlouva i vztahy na základě ní vzniklé
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

10. Mimořádná opatření
10.1 V případě mimořádného zvýšení cen čisticích prostředků, změn v sociálním

a zdravotním pojištění a v případných vládních opatřeních dotýkajících se Zhotovitele
se smluvní strany mohou dohodnout na přiměřené změně smluvní ceny, což bude
upraveno formou písemného dodatku ke Smlouvě.

10.2 Změny v rozsahu Úklidových prací (prostorové změny a změny ve vybavení) budou
řešeny formou písemného dodatku k této Smlouvě.

11. Sociálně a enviromentálně odpovědný přistup
11.1 Zhotovitel se zavazuje po celou dobu trvání Smlouvy zajistit dodržováni veškerých

právních předpisů, zejména pak pracovněprávních (odměňování, pracovní dOba, doba
odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále předpisů týkajících se oblasti
zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona

e

6/10



č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a Zákoníku práce,
a to vůči všem osobám, které se na plnění Smlouvy z jeho strany podňejí. Zhotovitel se
také zavazuje zajistit, že všechny osoby, které se na plněni Smlouvy z jeho strany
podňejí, jsou vedeny v příslušných registrech, jako například v registru pojištěnců
čssz, a mají příslušná povoleni k pobytu v ČR. Zhotovitel je dále povinen zajistit, že
všechny osoby, které se na plnění Smlouvy z jeho strany podňejľ, budou proškoleny
z problematiky BOZP a že jsou vybaveny osobními ochrannými pracovními prostředky
dle účinné legislativy.

11.2 Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat dodržování povinnosti Zhotovitele dle
odst. 11.1 tohoto článku Smlouvy, (a to i přímo u osob podÍlejících se na plnění
zakázky), přičemž Zhotovitel je povinen tuto kontrolu umožnit, strpět a poskytnout
Objednateli nezbytnou součinnost k jejímu provedeni.

11.3 Zhotovitel je povinen oznámit Objednateli, že vůči němu bylo orgánem veřejné moci
(zejména Státním úřadem inspekce práce či oblastními inspektoráty, Krajskou
hygienickou stanicí apod.) zahájeno řízení pro porušení právních předpisů, jichž se
dotýká ujednání v odst. 11.1 tohoto článku Smlouvy, a k němuž došlo pň plnění
zakázky nebo v souvislosti s ním, a to nejpozději do 10 dnů od doručení oznámení
o zahájení řízení. Součástí oznámení Zhotovitele bude též informace o datu doručení
oznámení o zahájeni řízení.

11.4 Zhotovitel je povinen předat Objednateli kopii pravomocného rozhodnutí, jímž se řízení
ve věci dle předchozího odstavce tohoto článku končí, a to nejpozději do 10 dnů ode
dne, kdy rozhodnutí nabude právní moci. Současně s kopií pravomocného rozhodnutí
Zhotovitel poskytne Objednateli informaci o datu nabytí právní moci rozhodnutí.

11.5 V případě, že Zhotovitel bude v rámci řízení zahájeného dle odst. 11.3 tohoto článku
Smlouvy pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku, správního deliktu či jiného
obdobného protiprávního jednání, je Zhotovitel povinen přijmout nápravná opatřeni
a o těchto, včetně jejich realizace, písemně informovat Objednatele, a to v přiměřené
lhůtě stanovené po dohodě s Objednatelem.

11.6 Objednatel je oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši:
i. 500 KČ v případě, že Zhotovitel bude v prodlení s plněním povinnosti oznámit

Objednateli zahájení řízení a uvést datum jeho zahájení dle odst. 11.3 Smlouvy; a to
vždy za každý jednotlivý případ porušení a j jen započatý den prodlení

ii. 500 KČ v případě, že Zhotovitel bude v prodlení s plněním povinnosti předložit
Objednateli kopii pravomocného rozhodnutí, jimž se řízení konči, a uvést datum
právní moci, dle odst. 11.4 Smlouvy; a to vždy za každý jednotlivý případ porušení
a i jen započatý den prodlení.

iii. V případě porušení povinnosti dle tohoto odstavce 11.6 bodu i) a ii) však celková
výše smluvní pokuty za každý jednotlivý případ porušení může činit nejvýše 2 000,-
Kč.

11.7 Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy, pokud Zhotovitel bude orgánem veřejné
moci uznán pravomocně vinným ze spáchání přestupku či správního deliktu, popř.
jiného obdobného protiprávního jednání, v řízení dle odst. 11.3 Smlouvy.

11.8 Zhotovitel postupuje dle požadavků uvedených v Metodice pro environmentálně'
odpovědný přístup při zadávání veřejných zakázek a nákupech státní správy a
samosprávy vydané na základě usnesení vlády č. 531/2017, o Pravidlech uplatňování
odpovědného přístupu při zadávání veřejných zakázek a nákupech státní správy
a samosprávy.

11.9 Zhotov"te1 je pov'nen třid't odpad v případě, že Objednatel odpad tř'dí a áis"ponuje
nádobami na tříděný odpad. V souladu se zněním zákona č. 541/2020

.ť-

1 List č. 7 Čisticí prostředky a úk|i&vé služby

7/10



m""

Sb.,o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, jsou úklidové firmy povinny zabezpečit
třÍdění odpadu a udržování pořádku na těchto místech.

12. KPI' a kontrola Pravidelného úklidu
12.1 Kontrolu kvality poskytovaných služeb provádí Objednatel i Zhotovitel prostřednictvím

KPI. Výsledek kontroly se zaznamená ve formuláři KPl. kpi vyjadřují kvalitu Úklidových
prací požadovanou Objednatelem.

12.2 Zhotovitel měří kvalitu Úklidových prací prostřednictvím KPl, přičemž měření je
prováděno dle potřeby, minimálně však lx za měsíc.

12.3 Objednatel má právo provádět kontrolu kvality poskytování Úklidových prací.
Objednatel rovněž zaznamená výsledky kontrol do Knihy úklidu pro kontrolu KPI.
Pokud Objednatel na základě vlastní kontroly dospěl k jiným výsledkům, než k jakým
dospěl Zhotovitel, je:

· oprávněn upravit výsledné procentuální hodnoty v příslušné tabulce .Celkové
kontrolní skóre KPI za měsíc" a zároveň

· povinen o tom Zhotovitele bez zbytečného odkladu informovat.
12.4 při zjištění nedostatků dochází k úhradě ceny dle tabulky plněni KPl.
12.5 Objednatel hradí pouze provedené práce a neprovedení smluvních závazků se promítá

i do KPl.
12.6 Kontrolnf činnost se zaměřuje na rozsah smluvně stanovených úkonů, kvality

prováděných prací a plnění specifických požadavků dle této Smlouvy.
12.7 Podmínkou pro řádné zdůvodnění hodnocení je zpracováni fotodokumentace, která

bude využita v případě rozporů provedení Úklidových prací.
12.8 Od 4. měsíce poskytování Úklidových prací je Zhotovitel povinen vystavovat Faktury za

Úklidové práce na základě tabulky ,,Celkové kontrolní skóre KPI za měsíc", a to při
dodrženi nás|edujÍcÍch pravidel:

,
) Celkové kontrolnľ skóre

69 % nebo méně 70 - 79 % 80 - 89 % 90 - 100 %KPl za měsíc

% snížení Ceny za
Pravidelný úklid 20 % 15 % 10 % O %

12.9 Smluvní strany výslovně utvrzují, že případné snÍženÍ ceny Zhotovitel provede
automaticky a zcela bez potřeby jakéhokoli upozornění či jiné formy součinnosti ze
strany Objednatele.

12.10 Pokud Zhotovitel v tabulce ,Celkové kontrolní skóre za měsíc" dosáhne ve 3 měsících
v kalendářním roce procentní hodnoty 69% nebo méně, jedná se o podstatné porušení
Smlouvy.

13. Ostatní ustanovení
13.1 Zhotovitel se zavazuje dodržovat Nařízeni a poskytovat Objednateli dle něho

nezbytnou součinnost, zejména bezodkladně ohlašovat Objednateli každá případná
porušení zabezpečení osobních údajů, spolupracovat při jeho řešení a plněni
souvisejÍcÍch povinnosti. Zhotovitel v souvislosti s realizací předmětů smlouvy
v prostorách Objednatele prostřednictvím svých pracovníků bere na vědomí, že
informace ohledně zpracování a ochrany osobních údajů jsou zveřejněny na.webových
stránkách Objednatele, prohlašuje, že se s nimi před podpisem Smlouvy seznámil,

2 KPl - (Key Performance indicátors) - způsob měření kvality prováděných služeb

8/10



P "

a zavazuje se plnit informační povinnost podle článků 13 a 14 NařízenI vztahujÍcÍ se ke
zpracování osobních údajů vůči svým pracovníkům, kteří budou vstupovat do prostor
Objednatele, včetně informační povinnosti o možnosti uplatnit svá práva na ochranu
osobních údajů podle Nařízení.

13.2 Kontaktní osoby účastníků Smlouvy:
za Objednatele:

za Zhotovitele:

14. Řešení sporů

14.1 Objednatel i Zhotovitel vyvinou veškerou snahu, aby vyřešili přátelským, přímým
a neformálním jednáním jakýkoliv nesoulad nebo spor vznikajľcf mezi nimi nebo
v souvislosti s touto Smlouvou.

14.2 Veškeré případné spory vzniklé mezi Smluvními stranami na základě nebo v souvislosti
s touto Smlouvou budou primárně řešeny jednáním Smluvních stran. V případě, že tyto
spory nebudou v pňměřené době vyřešeny, budou k jejich projednání a rozhodnutí
příslušné soudy České republiky.

15. Závěrečná ustanovení
15.1 Tato Smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva

a povinnosti Smluvních stran;" pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí
občanským zákoníkem a předpisy souvisejichni.

15.2 V případě změny identifikačních údajů uvedených v záhlaví a v příloze této Smlouvy je
Zhotovitel a Objednatel povinen bez zbytečného odkladu tuto skutečnost oznámit
druhé smluvní straně, včetně nových identifikačních údajů.

15.3 V případě, že některé ustanovení této Smlouvy bude v budoucnosti posouzeno
z důvodu nesrozumitelnosti nebo neurčitoSti jako zdánlivé (nicotné), a nepodaří-li se
tuto nesrozumitelnost či neurčitost ujednání dodatečně mezi stranami vyjasnit, pak se
posoudí vliv takové vady na Smlouvu analogicky podle ustanoveni § 576 občanského
zákoníků. '

15.4 Tato Smlouva obsaĹĹuje úplné ujednáni o předmětu Smlouvy a všech náležitostech,
které smiuvní strany"měly či chtěly ujednat. žádný projev smluvních stran učiněný při
jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavřeni této Smlouvy nesmí být
vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádné ze
smluvních stran jakýkoli závazek.

15.5 Změny a doplňky této Smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky,
podepsanými smluvními stranami.

15.6 Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit z důvodů uvedených ve Smlouvě
nebo v občanském zákoníku. Odstoupení musí být písemné a jeho účinky nastávají
dnem doručeni Zhotoviteli na adresu uvedenou výše.

15.7 Zhotovitel není oprávněn převést jako postupitel svá práva a povinnosti ze Smlouvy
nebo z její části třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

15.8 Každá smluvní strana je oprávněna od této smlouvy odstoupit, pokud druhá smluvní
strana poruší smlouvu podstatným způsobem. Odstoupení se činí písemným
oznámením o odstoupení doručeným druhé smluvní straně.

15.9 Za písemnou formu není pro účely této Smlouvy považována výměna e-mailpvých či
jiných elektronických zpráv, vyjma zpráv zasílaných prostřednictvím "'datových
schránek, není-li ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak.

, ,b

15.10 Smluvní strany si nepřejí', aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byla

9/10



jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi
stranami či zvyklosti zachovávaných obecně či v odvětví týkajĹcÍm se předmětu plněni
této Smlouvy, ledaže je ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle výše uvedeného si
smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených
obchodních zvyklostí či praxe.

15.11 Pro případ, že kterékoliv ustanovení této Smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se
stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazuji bez zbytečných odkladů
nahradit takové ustanoveni novým. Případná neplatnost některého z takovýchto
ustanoveni této Smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení či
Smlouvy jako celku.

15.12 Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž jedno obdrží
Objednatel a jedno Zhotovitel. Smlouvu lze podepsat j elektronicky.

15.13 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následujÍcÍ přílohy:
Příloha č. 1 - Specifikace úklidu
Příloha č. 2 - pojistná smlouva
Příloha č. 3 - výpis z Obchodního nebo živnostenského rejstříku
Příloha č. 4 - Krycí list

V dne .......... 2021 V Praze dne 3. 11. 2021

člen představenstva
za zhotovitele

Mgr. Jan Kučera
generální inspektor Drážní inspekce

za objednatele

MNA PRAHÁ"' Havličkovo nám. 189/2
Management a.s. 130 00 Praha 3 - Žižkov

tel.: 266 314 568
C- 27428753 · DIČ: CZ27428753

Ú.tfedníins,.ktorát

DRHNI Těšnov 5==' W

U?

.C

10/10



Y _ Y

1N$PEKCE

Ústřední inspektorát

Těšnov 1163/5
110 00 Praha 1

Příloha č. 1

Specifikace úklidu

Provádění úklidových prací v kancelářích č. 431 - 439 a č. 531 - 541 včetně
přilehlých chodeb a sociálních zařízeni ve 4. a 5. patře zadního traktu budovy Těšnov
1163/5, 110 00 Praha 1. Podlahová plocha chodby a sociálních zařízeni ve 4. i 5.
patře je 44,65 m' (celkem 89,3 m'). Podlahová plocha kanceláři ve 4. i 5. patře je
281,26 m' (celkem 562,52 m').

Rozsah úklidových prací:
Denni práce (pravidelný úklid):

- vyprazdňováni nádob včetně případného doplněni mihMénových sáčků do
odpadkových nádob, přesun odpadu na určené místo a pokud není koš
vybaven sáčkem tak jeho vytřeni;

- odstraněni zjevných nečistot ze stolů;
- odstraněni ohmatů a skvrn ze skel, zrcadel a proskfených dveří;
- čištěni záchodových mis za použiti desinfekčních prostředků;
- omyti záchodových prkének;
- běžné omytí horních a vnitřních pohledových části umyvadel a baterii;
- dezinfekce úchytových mist (kliky, vypínače, baterie, zásobníky mýdel,

splachovadla apod-):
- mokré stíráni tvrdých ploch ve 4. i 5. patře a zasedací místnosti - cca 90 m'";
- doplňováni hygienických potřeb (toaletní papír, tekuté mýdlo. papírové ručníky,sáčky do košů, deodoranty na WC):
- v případě viditelného znečistěni koberců jejich vysáti.

Denni úklid bude prováděn v odpoledních hodinách (od 15 hod. do maximálně 18
hod)

Týdenní práce:
- utřeni prachu na volných okenních (vnitřních i meziokenních) parapetech;
- utřeni prachu na nábytku a vodorovných plochách k tomu určenou utěrkou do

výše 1,6 m;
- mokré stíráni plastových podložek pod kancelářSkými židlemi;
- čištěni dveří včetně odstranění ohmatů a mytí klik na vlhko;
- čištění sprChového koutu ve 4. i 5. patře včetně armatuC- odstranění prachu z vypínačů a ostatního zařízeni na stěnách;
- čištění zrcadel, armatur a prosklených skříněk;
- celoplošné omytí a vyleštěni umyvadel, včetně sifonů a přívodních armatur,

toaletních mís, včetně splachovadel dezinfékčnim prostředkem;
- dezinfekce záchodového prkénka a sprchových vaniček;
- vysáváni koberců vysavačem - 524 m'; . ..,
- ošetřeni plovoucí podlahy v zasedací místnosti v 5. patře - 38,52 m'; '

ČR - Drážní inspekce
lČ: 75009561

Těšnov 1163/5 httpl/Www.dicr.cz
110 00 Praha 1 mail@dicr.cz "

ID DS: vi6aigp
tel.: +420 736 521 003



r"

INSPEKCE

Ústřední inspektorát

Těšnov 1163/5
110 00 Praha 1

Měsíční práce:
- čištěni zárubní;- omytí at vyleštěni ploch sprchových koutů dezinfekčním prostředkem;
- stíráni prachu z vodorovných ploch nábytku nad 1,6 m a spotřebičů (lednice,

mi|krov|nka);
- odstraňováni pavučin na těžko dostupných místech;
- otření topných těles od nečistot;
- ošetření nábytkových a dřevěných povrchů jakostním prostředkem;

Dvakrát ročně
- vysáváni koberců a rohožek mokrou cestou - 524 m';
- mytí oken (Kastlová okna 4. patro 29 ks vysokých (dvě nad sebou) - celkováplocha měřeno z jedné strany cca 96 m', 5. patro 34 ks plastových úzkých

dvoukřídlých - celková plocha měřeno z jedné strany cca 24 m');
- myti oken na WC a ve sprchových koutech ve 4. a 5. patře;
- praní zádon (5 ks) a závěsů (6 ks);
- čištění vertikálních žaluzií ve všech kancelářích a na chodbě ve 4. patře -

délka žaluzie cca 225 an; ,
- myti horizontálních žaluziľve 4. i 5. patře;
- myti svítidel (30 závěsných zářivek a 4 lustrů);
- čištěni čalouněného nábytku mokrou cestou (stači jednou ročně);

- myti prosklených vstupů do prostor DI.

:'1

ČR - Drážní inspekce
lČ: 75009561

Těšnov 1163/5 Mtp://www.dicr.cz
110 00 Praha 1 maií@dicr.cz

ID DS: vit3aigp
tel.: +420 736 521 003



NQZ V9137

dm=!F,šŤ()vNA
S-VPJA02/N

pojistná sinlouva číslo: 9661 58131 7
Síav k &ítu S, 2. 2021
Kód pQjištčni: DPO02
Pokdo'vC Čiste pojištčni: l

pojištění odpovědnosti podnikatele a právnických osob
l. Smluvní ámmy
pojišťovna:
Genemli Česká p¢gišťovna ä.$., Spálená 75/16. Nm'C Město. il0 U0 Piřáha l, IČO: 452 72 956. DIČ: CZ699001273. je zapse-
ná v Qbckodním nejgh"ky vedeném Městským soudem v Praze, spis. m. B 1464 člen skupiny Gcnerali. zapsané- v italském
mgistru pc'jištbvacich skup!n. vedeném IVASS. pod číslem 026

PojMník:
Název firmy: MíVá PRAHA Faciľity M?nagement.. a.s.. zatmná: u Qbaodním rejsc'íku MčstskCho soudu v Praze, oddíl B,
vložka 1057!
IČO: 27428753 ;"

pQjištěný:
Název ňmy: MNA PRAHA Faeiiity Managemení. as., apsmá: v obchodním rejstřfku Městského soudu v Pra7£. oddíl B.
vložka 10571
IČO,' 27428753
Ulice č. p'.: Havlíčkovo n%čsti, 189/2
Obec: Praha 3 -Žižkov. PSČ: i30 00, Stát ČESKÁ REPUBLIKA
Plátce DPH: ANO

E·n)&il:

==
i:

m

b

: '

m

W
mNj

ism
W
mm

mne ľ

cz, F o BOX 3%. 659 1)5 Bme



m"

pojistná smlouva č.. 86615813? 7
stav k datu 5. 2. 2021

Kód pojištěni: DPO02
Pořädové číslo pojMént" 1

Na základě požadavku pojistníka je sjcdnána tato změna pqiištčni, ktcrá nahrazuje ptedchoä verze pojištěni tohoto pohdôvé-
ho čísla a je platná ode dne S. 2. 2021.

2.s1Enh~ú~m
2.1. Toto pQjišmi je eediinou součásti smlnuvy výše uvedcaého čísla

2,2. Toto pojištčnl sc Hdi vš¢obecnýŤ?i pojistnými podminkami pro pojištěni majetku a cApovčdaosti VPPMO-PM'2Q14
(dále jen ,,VPPMO-P"'}, ujcdnánimi v Uvodni části pojistné smlouvy a ujednälumj tohoto pQjištčni

3. Odp~ 8& dotuy pojtštbvuy
výše příjínů. jsou pkdmčtem dané z příjmů, popr. pMpokíádané příjmy v kč
Máte gednáno pojištěni pro stejná pojistná ncbczneči?
NE

výrábčji nebo zpmevávaji sc v provozovně potraviny?
jsou s provwovanou čimostf sMyjeny práce s hoHavimmi nebo chemikáliemi.
mdimktNninii 1átk»nii nebo s Q[evř¢ným ohněm?
Jsou s pmvwovmou činnosti sµ'jeny práce s výbušninmni a lh$kaz'iľlami?
Jsou s provozůvanou činnosti @ojěňy práce ý¢ výškách nad .5 m?
Jc s čimwií spojeoo pm'ozováni sUdiska prakíickCho vyučování
bez právni sUtľiektivity nebo pracoviště praktického \yučování?
Dochúi při poskytc>váni služby k odk!ädáni věci zákazníků na mistcch. která nejsou trvale hli&na?
Je š čjnrlos{i spojeno µ'skytován1 software. pQradcnswi \' obksii infomačních technologii.
zpräcováni dat, hostingové a sQl]t·i$eji¢i činnosti. wcbovC pQnály?

L

G
ď :

KkntSkY WV!Š' MNW cz P Q BČ)Jť 395 659 CS Hmo
_..



MM

Pojistná smlouva č " 866)$8¶3)?
Stav k datu 5. 2. 2021

Kód pojištěnl. dpoq2
Pořadové číslo poµMnt: l

4. POjMU oebezpečí a nmh pôµtěm
4.1. f'ojištCni se 8jdnává pro Případ právním ptedpisem stanovené povinnosti pojištčnäo nahradit škcxht či újmu při ubjižeM
na zůravi ncbo usmrcenl vzniklou jinému v snuvislosti s:
- činnestmi vykonávauými na zákkůě:
yýpis z or, b 1057! vedená u městského soudu v praze
pojiš®1 v základním H)7sahu sc sjednává s limitem pojistného plnčni v KČ
pojištěni v základním řozsahu se sjednává územním T(j7sahem
pojištčni v základním rozsahu sc sjednává se spoluúčasti y KČ .

pojištčný má rovnú. aby ,ta nčj pojišt"ovna zaplatila částkĹL kterou ,ic pojištěný jako vksUk pwcmni komunikace po-
vinen uhradit z důvodu ručení za splnění povimosti k náhmdč škody za správce tao komunikace. Tato úhrada bude pc'skyt"
nuta pouze v rozsahu. v jakém by vzniklo právo na pojistné plnčni v případě. Ze by pojištěný nepoužil služeb správce a před-
mětnou Škodu či by způsobil

,4.2. Nad rámec poiištčni v základním tozsúiu se pojištčni 8j«inává tcž v rozsahu těchto doložek:

DoložkaV70 PQJ~NpoN~úm škodu vuůdou jimknamzdmvt
pošk~jllb (čisté škod$r)
Odáylně od článku 22 tkdu 1 VPPMO-P se týednáv& že pojištěni se vztahuje na povinnosti pojištčMho mhradit škodu
\7niklou deti qsoň jinak než při ubiížeM na 7dravi nebo usmrcení této osoby, poškozením, zničením, ztrátou nebo odcize-
nim hmomC věci. Kktou má tato osoba ve v!&smictri nebo v užíváni.
Přdpcjkladěm vmiku práva na pc)jistnc pľnční v rouáhu tohoto ujednáni je, Ze ke vzniku škody došlo v dóbč trvání pojištění
v souvislosti s pQjištěnou činností či vztahy 2 této činn«ti vyplýYajícími, a to včetně škody 7působcnC vädm výrobku
pojištěni v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povimosi nahradit škodu:
a) vniklou prodlením se 8plněním smluvní povinnosti.
b) vzniklQU schodkem na finančMch hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen.
C) TĹniúou Při obchodováni s cennými papíry.
d) 'nůsobcnou pojištěným jako členem scaíutámího orgánu nebo konuolniho oTgnu jakékoliv obchudni spokčnosú nebo
družstva,
e) vzniklou v souv'isbsti s čerpáním či ptípravou četpáni jakýchkoli dotaci a grantů, nebo v mwislosti s oHmmci v¢rejBých
zakázek, zpracováním pôdkkdů pro účast ve výběrovém Hzeni nebo veřejných 7akäzkách.
f) vzniúou ý souvislosti $ vymáháním Whkdäyek.
g) vmiklou v souvislosti se správou datovýcb schránek.
Odchylně od ¢)ánku 24 bodu l písm, d) VPPMO-P se ujednává, že pojištěni v rovsdhu tClo ddožky se vztahuje i na škodu
způsobmou \véřcjr|č pQ$kymuwll informaci nebo radou, která je součásti pkdnáškové činnodi,
Ujcdúvá se, be pojištěd čistých finančních škod y rozsahu čCtO doložky se vztahuje iná přip&cj finančních škod:
- mstalých y důsledku vady výrobk«
- tíastdých v důsledku montáže, urdstěni nebo poĹoZeni vadných výTobků vyrotmých pojištéíjým,

spočiv&jici v oákladcch !w montáž, umístění nebo položení bezvadných náhradních výrobků Uhradou za vadné; musí se
vždy jedna' o náklady vynabbenC tktS osobou.

- mstajých v důsledku toho, že věc vzniklá spojeMm, smísením neb zpmcováním s vadným výrobkem vyrobeným pojistě-
ným. anebo vzniklá v důsledku dalšího zpracováni a opracováni tohoto vadného výtobw je "adU.

pojištční v mzsahu doložky V70 sc sjednává se sublůnitem pojisu)ého pkiém" v Kč
N'jišfčni v rmahu doložky V70 se sjednává $ územním rozsahem Če
pQjišlčni v K)zs&hu doložky V70 se sjednává sc $pduúčasti \ Kč

DokžkÁ v723 Ništčmo¢N~Km = škodu mpojišmmNvmých nebo@vanýahmmamwitýa věcech
(kíchylnč a ustanovenf článku 24 bodu 2 písm. a). b) VPPMO-P sc ujednává, že pojištění se vztah"jje na povimost nahradit
škodu na hmotných movitých věcech. kcerC pojištěný užívá, nebo na hmomůch movitých věcech převntých pojištčným, jež
mají být předmčtcm jého úvazku.
pojištčni v rozsahu této doložky se však nevztahuje m povinnosí nahradit škody'
d) vzniklé opotřcbenim, nadmčmým mechanickým zatížením nebo chybnou obsduhou.
b) vzniklé na hmotných věcech převzatých v rámci přepmvnich smluv. ,.
c) vzniklé na letadlcch nebo spoňovnich létajicic:h zařízeních,
d) vzniklé na zvíhtcch.

.C) vznikľC na motorových vozidlech.
f) vznikiC ztrátou nebo odcizením hmotní umiiC věci.
pQiišteÉ]i v rozsahu d9ložky V723 sc sjednává se $ub]in)itejn pojismChu plněni v KČ
pojištční v rozsahu doložky V723 se sjednává s územním rozsahem ·""
PojišNni b rozsahu doložky V?23 sc sicdnů"ä qc spMuůksti v Kč

strana 3 z 6

Klmlsky sc?w$; p O. g;jy. 3()5 6SCi es Arno



¶~"

Poµstna smlouva č.: 8661581317 Kód pojiStěnŕ DPO02
Stav k datu 5. 2. 2021 Pořadové čbb pojištění: j

..
Doložka Vll2 pojiňhú MluMy za újmu
Odchylně od článku 22 bodu l a článku 24 bodu 7 písm. b) VPPMO- P se ujednává že pojištčni se nad nájnec základního
mzsahu vztahuje i na povinnost pojištěnCho mhradii nemajetkovou újmu způsobenou úsihem do práv na ochranu osobnosti.
která vznikla jinak. než pri ublíZcni na zdraví nebo usmrceni.
Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P se pojištěni dále ľjevttahuje na povinnobt pcýiš(čnchQ mhradil ncmajctkovou újmu:
a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním obtěžováním nebo mcuživánůn;
b) vzniklou zaměstnanci pojištěného.
výluky " pojištění uvedené v článku 3 a 24 VPPMO-P platĹ pňmáeně i pro toto pojištěni.
pojištčni y rwsahu táo doložky se sjednává sc sublimitem plnční č, není.ľi dále uvedeno jinak.

4.3. Doložka V99 pojištěni odpovědnosti m škodu způsobenou na životním pnostředi
Odchyjnč od ustanoved článku 22 bodu 2 a článku 24 bodu 3 písm. b) VPPMO-P sc ujednává:
pojištění se vztahuje na povinnost pojištěného nahiadit škodu vzoiklou na životním prostředí, a to v rozsahu dále uvedeném.
Předpokladem vzniku práva na pojistné plněni jc, že v době trvání pojištěni nastala jak škodná událost. tak první projev prvoi
škody plynoucí z této škodné události. Škodnou událostí se v tomto případě rozumí náhlá, nahodilá, mimořádná, Částečnč
nebo zceja Ilcovladatclná, časově 8 prostorově ohmničmá událoSl která vznikla Bä živoďm prosdedi' v souvislosti s činnosti
pojištěného uvcdcnou v pojistnc smlouvč 8 na území vymezeném v pojistné smlouvě.
Pojišťovna poskytnc pojistné plnění pouze v rozsahu přiměřených nákladů(s pouZitún metod zMmý¢h v době, kcjy se zap+
ČäĹQ s opadéními) na zamezcuí, odstraněni, muwlizováni jakéhokoliv úniku, výtokú šíření nebo vypouštění ncbenečných
chemických látek; láček obsažených ve směsi nebo ptedmětu a chemické směsi ve mydu zákom č. 350/201 l Sb,, o chemic-
kých látkách a chemických směsích a O ZlŕlČRČ nčktcrých zákQnů (chemický zákon), ve znčnf pozdějšfch předpisů ke kterému
d&lo nebo dochází následkem škodnC události. Podmínkou pro poskytnuti pojismého plnčni přitom je, že ze škodné události
bezprostřcdnč hrozť vznik škody či újmy při ublíženi na zdraví nebo usmrceni fýzickým n¢tk) právnickým osobám odlišným
od pojištěncho. Jiné náklady ve myšiu článku 26 bodu 3 VPPMO-P (náklady na odmčnu advokát8 za djhajobu v trestním ří-
zení, náklady řízení o náhradč škodě či újmy, náklady poškozeného vynabžcnC v souvislosti s mimosoudním projednáváním
práva na náhradu Škody či újmy) uhradí pQjišťovna maximálně do výše sublimitu pojismäo plněnf ujednaného pto tuto d+
iožku.

4.4. Vcdk obecných výluk z pojištěoi uvedených vc VPPMO·P se pojištčni v rozsahu tCto doložky dále nemahujc na poviň-
nost pojištčncho nahmdit škodu či újmu:
a) vzniklou držbou či manipulaci pojištěného s vojenskými prosÚMky, ať již v období války či mimo ně,
b) vzniklou působením elekhických nebo magnetických pdi nebo elektr(?magletických záření,
C) vzniklou půmbcním jakéhokoliv zdrujc ionimjícího záření,
d) vzniklou poškomním, zničením nebo ztrátou majeiku, který j¢ součihú ph'rďního nebo kuiiumího bohatství. měnou, po-
škozenim nebo zničením charakteňstických aspektů kmjiny. vyhynutím živočišnCho nebo ros¢linnChQ druhu, nebo způsobe-

,nim ekologcké újmy, ,
e) vzniklou poškozením přirozeného 6tävu nebo podmínek půdy, vzdwhu, ovzduší. jakchokoliv vodního toku nebo vodních
ploch, flory ncbÔ fauny, pQkud (cnto majetek není ve vlaswictvi žádné fýzické aebo prá'mické osoby,
f) vmikbu m planě mtoucich mtlinách a volně žijících Zivočišick
B) vzniidou ncnáhlým, dlouhodobým, po""olným působením nebezpečnýcb látek nebo běžným vlivem provozu na o!cQli,
h) způsobenou mečištěohn životního prostkdi z dob äivčjšich. než je škodná událost,
i) vzniklou v důŠlcdku porušení obecně závazných norem a opaúeni vy<kných k Hmu oprávnčnými orgány, pokud toto poru-
Šeni bylo nebo Inusdo být známé pojištěnému, statutárnímu orgánu nebo konipctcnmim řídicím pracovníkům pojištčncho
před vznikem škodné události,
j) vzniklou v důslcdku špatného technickCho stavu, nedostatečné nebo vadně provedené údržby, pokud tyto skutečnosti byly
ncbo musely být známé pojištčnánu, statutárnímu zástupci nebo kompctcntnim řídicím pracovníkům pted vznikem škodné
události,
k) jejíž možnost nemohla být odhalena v době. kdy nastala škodná udAlost. protože to tehdejší stav včdeckýcb a technických
poznatků neumožňoval.

4.5. j) jejíž úhrady lze dosáhnout z jiného pojištěni pojištěného. v případě. Ze by eximvalo jiné pojištění, které by přímo
neb ncpiimo krylo tutéž škodu či újmu, bude se toto pojištěuí vztahovat na tuto škodu či ůjtnu při ublížení na zdraví nebo
usmrceni pouze nad hodnotu přesahující částku splataou jako pjnčni z tohoto jiného pojištění.

Ve vztahu k pojištčnCmu riebezpeči uvcdenCmu v dolMce V99 (povinnost pQjišteného nahradit škodu vmiklou na živntnim
prostředí) níá pojisinik, pojištěný nad rámec povinnosti síanovených v článku S VPPMO-P tyto povinnosti:
a) povinnost omámit pojišťovnč, že nastala škodná udájo$l vc smyslu článku 5 bodu l písm. f) vppmo-p. je pojistník, po-
jištčný povinen splnit do 2 pracovních dnů, ode dne, kdy sc o jcjím x-miku dozvčdčl, nebo sc molů doz\ědčt:,P+ud tak ne-
učiní. vystavuje se pojištěný nebezpeč-i sankce uvedené v článku 5 bodu 4 VPPMO·P (právo pojištbvny plnĹnl 7 pcýistné
smlouvy odmiúnoul)

; "'

strgna 4 z E

KI9M$Ký 30ívis: WWW CZ P. O. BOX 305 65'9 05 Brno



m

Poµstná smlouva č. 8661581317
Stav k datu 5. 2. 2021

Kód poj'štění' DPOO2
?afadové čisto pojistěm: l

b) µjištcný má povinnost dohodnout se s pojišťovnou poiC, cd nastda škcxlná událost, m osnbč odborníka který hude při-
zván k pruvádčni prací na odstraňováni misiedků škodné události a k případnému vypracováni znaleckCho posudku. Pokud
tak pojištčný nmpčÍnf a pověří odbomíka be? souhlasu pojišťovny, náklady ra něj pojištbvna neuhradí.
pojištěni v rozsahu tCto dc>ložky sc sjednává sc sublimiicm pojistného plněni ve výši
Pojištčni \ rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika
pojištění y rozsahu této doložky se sjednává se $pQ!llúčasti ve \"ýš

F

4.6. Doložka VI íl Regresní náhrady
Ujednává se. že pojištční se vztahuje i na náhradíi nákladů léčeni vynaložených zdra¥omí pojišťovnou na zdravotní péči ve
prospěch uunčstnaůce pojištcuébo důsledku zav!ně3éko protiprávního jednání pojiš!čnéhQ.
pojištění se dále vztahuje j na regresní náhradu dávek nemocenského pojištěni vyplacených =ě$tnanci pojištěného Qrgá-
nem ncmQce[L$kéh(g pojištěni v důsledku zaviněnéhc) prutiprávniho jcdnáM pc'jišičncho zjištčnCho soudem mbo správním or-
gánem
Toto pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy zamčstnanci pojištěného vmiklo právo na pojistné plněni z. pojištěni odpo-
vědnosti pli pracovním úrazu ncbo nemoci z povcMni, za přďpokladu. h' v dobé trvání rqi!štčni došlo k pľacQvnímu úrazu
nebo byla Ejištčna nemoc z povojáni.
Pojištěni v mzsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistnéM pK&i ve výši
pQjištěui v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahcm Česká repubíika.
pojiÚni v romíhu této doložky se sjďúvá sc spoluúčasti ve vý

4.7, Pro pfípad povinnosti pojištčNho ndmdi1 škodu ve smyslu ustannveni § 267 zákoníku práce se sjednává spoluúčast ve
vý9 .

.4.8. U,jednává se, že pr" pQjištěni v základním ramhu se neuplatM výluka 7. pojištěni uvedená v umnovení článku 24 bodu 8
písni. a), b) vppmo-p. pojištění v rotsahu tnhoto ujednáni se g¢dnává se sublimitem pojisíného plněni t'e výši

SRomb m~

-..
POL č. Po lstné netmpečl _ _ . Pq lstné v KiŠ
01 Základni rozsah
02 Doložka V70 Ciscé finanční škaciy
03 Doložka 'V723 Věci převzaté ncbo užfvmé

pojistné za vBechna pojistná nebezpečí v KČ
pojištěni Bé sjednáú s obchodní slevou 30.00 % íj. v Kč
Ročrú pojistné po zaokroubíení v Kč

6.pojktú Boba
pojištění se sjednávé na dobu od 00:00 hod dne 5. 2. 2021 do konec pojismého roku ve šmýdu ujedůni Ůvo&d části pojist-
né smlouvy.

7. PHľoby
Součásti pojím¢ $mk)u\'y ju'u při1ohy: výpis z OR. B 10$7I vedená u Mčstského soudu v Praze

"' N

strm 5 z 6

www r.z. p O 83¥ 3P5. 659 Bird



r\

Pojistná mbuva č.. 8661581317
Stav k datu 5. 2. 2021

Kód pQjištěn(: DPOO2
Pořadové číslo pQjištění. 1

_

& Závěmäd
Odpovědi pojismika na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u cekoto pojištčni se považují za odpovědi ň8 otázky týkajfci
se podstatných skutečností rozhodných pro nhodnocení pojistného rizika. pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplm)sl
a pmvdivosí.

pQjismik prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištěni a převzal tyto dokumenty:
-záznam z jednání,
- pojisíné podmínky dle bodu 2.2..
- sazebník adminislra(ivdch poplatků.

pojistník dále prohlašuje, že seznámí pojištěného s ob»hem této pojistné smlouvy včetně uvedcných pojistných podmínek.

Sjedná,, ,
/'Lí

MNA PRAHA Facility MAnagement, a.s.

doc
4 ĽJ //

v hodin _ ,_ minut

l

Podpis (a razítko) poji$tnfk8 Pápi$ zástupce Gencrali Čcské pojišťovny as.
: povčřenCho uzavřením této smlouvy

,Xi lá' //.4'/(
ĹLR'

Jméno, pWnmli a ňmkee osoby oprávnčnC k podpisu
pojistné smlouvy (hůlkovým písmem)

.
' ;;ř

A

Blf0ňj 6 Z e

Kkenlský sems p- o. box 305. 659 05 Bmo
__



V i€i6

GENEMU
ČESKA POJIŠŤOVNA

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ
Číslo pojistné smlouvy: 8661581317

> KNnt
Typ osoby
IČO
Telefon, e-mál

právnkká
27428753

Qbchcdní firma MWA PRAHA Facility Managemerrt, a,s.
Sídlo Hävlkkovo náměstí 189/2,

130 DO Pnha 3 - Ž0kov,
ČESKÁ REPUBLIKA

> a faktoey výběr poiismých produktů

PWmy firmy
j ínvestiCni záměr

j Majetková situace firmy
j stávajkí zajištěni firmy

j PDČíjt zaměstnanců
v' Dmh podnikán'firmy

=
m
=m

)'qO

m~

> Klimt žádá o gednánít~ pQµ$tnkh prMuktů:
j poj"Štěn(odpovědnosti
> 5pedfkké p~NkykHem:

Klient souhksi s doporučenlm a nemá zájen aby touto pojistnou smlouvou sjednána jiná než dopo"učená pojistná nebezmži.

> vyjádhnt poµ~acfho pojišlbmy'
Klient souhbsi s 'dopomtmfm a nemá újem, aby toutdpojistnon smlouvou byla siednána jiná jež d3pk)ručen'\ pQ:i5tná nebezp""i.
> Klient byl áímn ph~
- sazebník admiMstratNnfch poplatků
- infcjnnace o zprostředkowtdi
- pMušré pojistné podmlnky
> Doatečne 1Mbnnace
Odměna pojištcvacfho zprostkdkovatele za zpK$tředkQvánl pojištěni je tvd'ena provizla ddšlmi sbžkami ',"; kmť?\'é odměn,".
Samostatný zp'ostWkovatd je odměibván výhradně pojišťovnou ve formě proviza V pHpadě ustoupení zarrě$tn3ľľcefn, je term
ďměňován mzdou složenou z pemé a výkoňové složky,
Klient nesplňuje v sowisbsti s pojistným odvěMm uvedeným v části B bodu 3, 8, g, 10,13 mbo 16 přAcŕhy Č 1 é; zákonu c 277./2(JO9 Sb.,
(j poiišťovnktv|, ve zněnfpozdějších předpisů, minimálně 2 ze 3 níŽe uvedených limitů:
- čistý otxat min.
- Uhm rozvahy m
- průměrný roční

Na základě ůciajů sděfených k'ientem b# vyhotoven téňt9 záznam z jednánf, KlieM svým podpisem potvrzute, že hy'y zazname"áry
všechny sděkné potřeby a pQžadavky a že mu byly zodpovězeny všechny jeho d«azy iasné a přzsně, s"ozum'telr,ou formou, a 'q před

=

=
Š2 =
LQ —
Nj
- -Hi

=

é

=

' :V

ČGSká =s-. SpAkmô 75,/}6, Nwô '110 00 L IČO: 452 72 956, DiC CZC%0¶273, mpmM v vMeMm Městským soudem v Pme, 3př$
R 9cupiny Genem4 zaµmé v reg'sNu 1VAŠS. md KoMskW p O BGX 30$, 659 OS Bmo. cz



BÉ==išťovna

uzavřen(m pQjistňé smlouvy. Dále potvrzuje, že jedno vyhotovení tohoto záznamu převzal v písemné podobě, a Ze zamamenané
požadavky a potřeby cxBpoďdajl jím pQskytrlutým 1nf«macfm a jeho skuteČnému záměru týkaµdmu se pojištění.
Klient si je vědom toho, že údaje, které během jednání o uzavřenf pojistné smlouvy zamlčel, nemohou být V záznamu a v následném do-
poruČénl zohledněny, a že takový chybějid Udaj může odivnit doporuČenl vhodného produktu. úlem tohoto dokumentu není individudi-
zovaná analýza potřeb klienta, pouze jejich záznam.

V _ _/" E, L dne4.2. 2021

MNA PRAHA Facility Management; a.s.

podpts (a razítko) pojistnfka
____ l

podpis zástupoe Generaú České pojišťovny as.
Qpráměného k vyhotoveni toWo Záznamu z jedňánf

/:'í/sů

//1A' ,.}'"/ĎŠ1 /'/7Á'§'/"/:q

lméno, pHjmenf a funkce osoby oprávněné k podpisu
po)istné smlouvy (hůlkovým písmem)

, .e

¢es'á pcmovna a ,SONná 7$/16. NOvé ~, 110 00 Pe&a 1, ICQ: 452 n 956 DiC CZ699001273. N «jbchodnľm ~n6m Wstskym soďom v pmze. spš. ľ¶
B 1464. Wri skUNy Gene® zatmné v tkkkém p¢mv0eích skuph vedenOm MASS. pod čidem 0?6, P O. BOX 305, 659 05 Brna. vmw CZ



Ím=jIš1UvNA

Generáli Česká pojiš6wm am Spálená 75/16, Nové MěstO,110 OD Praha 1,!ČO: 452 72 956, DIČ. CZ699001Ž73, je zapsaná v ObchMnfm
rejstříku vedeném Městským soudem v Pnze, spis. zn. B 1464, člen skupiny zamné v Ralském registru poj'štovacich qkup|n,

vedeném NASS, pod číslem 026 (dále ,pojišťovna")

POJISTKA
potvrzení o uzavřeni pojistré smlouvy ti$ío 8661581317

Po~
Název firmy
Ulice, člslo popisné
PSČ obec
stát
IČO

MNA PRAHA Facility Management, á s
Havličkovo náměstí 189/2
130 00 Praha 3 - Žižkov
ČESKÁ REPUBLIKA
27428753

====
=[Ž

m

m
=

=

Phhled pojMěnf

Poiištěd odpwědnosti

poR~

poN~m~h~
oprávněnými osobami z tohoto poj"štědJ,squ pojištěnft"
MNA PRAHA Facility N\anagemenL as., KO 27428753, HavlíČkovo Mměstl 189/2,130 00 Pmha 3 - ŽtŽknr', ČESKÁ REPUBLĹKA

udábst
pojistnou událast( je š%da ti Újm vzniklá na životě, zdraví, majetku nebo imá okolnost dle smlouvy.

paji$tným nebezpeäkn js9lj skutebm a udáksti wmezené v poµsEné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistré události.

Podmínky a rwsah pojištěd sta~ pQjistná smlouva a Všeobecné pojistné pMminky pm pc'j'štěnjmajetkLR a od~no$ti
vppMo*"o1mi4.

mmmD —

=

pojištění v základdm rozsahu se sjednává $ Hmitem pojistného plnění
peý'štěnf v základnfm rozsahu se sjednává s ÚzemMm msahem
pojlštěni v základním rozsahu se sjedMvá se !;pQluůča$tí

pQjismá doba
pojišľěnÍ se sjednává na dobu od1 2. X)2i do 31.1, 202?.
pgjlštěnf se 5jednává s automatickou prolongad.

pQjistite! pDtvrzWe, že Udaje Qbsažené v pQiistce jsou platné ke dni jejho vydánl.

Platnost pojistky od: 5. 2. 2021

Generáli Česká pojišťoma a.s

řeQtel správy pojištěni 'ä .:':3

: "

Z ¶

Germu Čéská as., $,®1ena 75!16, Nvé , 110 no pahša ICQ: 4& 72 956, DIČ: GZ69%0¶273, je Z8P$ARÔ v obchodn'm védenôm 1&Nxým mdem y
E 1454 ČŠěľj v iWhkém 'meMm WRSS snš čktem 025 p O. BOX 39'5. 659 Bím wn¥'



Generali
geňěr4u Česká

(InvĹ P'kjtŠĹU\.YA Distňbuce

Informace o zprostředkovateli
pojistná smlouva 8661581317

Sanmtatný zprostředkovMe! cm

Obchodní firma
IČO
Adresa sldta

GenemH Česká Dktňbuce a.s.
44795084

Na Pankráci 1658/121, Nusle, 140 OD Pmha 4

váanýd·'upc· Cyž)

iméno, přqmer1í
IČO
Aďresa s(dla
E-mail
Telefon

Působnod z~hdkowtek
ZprostFedkowtel působí pko vázaný zástupce NZ) spolupracujici na základě plsemné smlouvy se samostatným zprostředkovatelem
(SZ), oba uvedeni v záhlM tohoto dokumentu, při poskytován( svých služeb vychází 2 portfolia produktů Generdi České pojišťovny as..
přiČemŽ nepo'kytuje s výjimkou produktů jnvestlčního"život,miho pojštěnl radu podle § 78 zákona Č. 170/2018 Sb., o distribuc pojiŠtěM

zäµštěnK a neposuzuje vhodnost Wjištěrd pej jeho sjednánl.
R@štmm a ·působ ověřenf
Zprestředkovatel je zapsán v elektroMckém mistru vedeném Českou národní bankou. V registru jsou uvedena i jména pojlšťoven, pro
které je zp'ostředkovatel oprávněn zprostředkovávat pojištěni. záµs zprostředkovatele lze ověřit na internetových stránkách ČNB
www.cnb.cz,
VztU pQmitdea W~hdk~de
Gmerali Česká pojišťovna as. má přímý podň na hlasovacích právech a základním kapitálu SZ vyš4 než 10 %.

yyH~m$tfhmu.
PKpadnou stížnost lze podat Msemnou fomou zasláním na adresu Genemíi Česká Distňbuce as.. TÝM STÍŽNOSTÍ, P. O. BOX 309, 659 05
Brno, na GCD_Stimostiuenerafkeskaa r!ebn osdmě na psbočce Či obc!i&nim mlstě. Bližš/infQrmace najdete
v Reklamačním řádu umtstěMm m Se StfŽnc}$t( je možné se obrátit také na
Gene"ali Českou mjišťomu as
Zákazník p oprávněn se obeátit m dohledový orgán, kterým je Česká národM bank (www-cnb.cz). Spo'y týkající se pojištěni nebe'
2prostředkováni pojištěni lze řešit před příslušným soudem. Spotřebitel může pcmt návrh na mimosoudnf kešení sporu k subjektu,
kte'ým k u mžNotn(ho pojištěnf Kancelář ombudsmana České asociace pojišťoven (wwwQmbudsmancap.cú nebo Česká obchodní
inspekce (wwwAxji.cz). M[mosoudní fďeni spotfebitefských Sporů se Hell zákonem č. 634,'1992 Sb., o ochraně spQtřebitek
Kontutniôdaje prO komumkm$ GenemH Čoskou poµb¶mQu as.
V případě dQtazů se primárně obracejte na zprostřdkovate!e nebo přímo na Generaii českou pojišťovnu as.

r$
Korespondenčnl adresa Generáli Česká pojišťovna as. P. O. BOX 305, 659 os Brm
Online áat na intemetových suánkách www.generakeska.cz
Datová schránka v93dkf5

Nhevkňenta MNA ~A
4. Z 2021 , _ - — —- —-

.Datum podpisu Podpss khenta '

!
m'Ž

=
m

l
T
.

J
' C. ·

l
l
ŕ
ti

CWíméi c~a 8.&, Na Rmrw 4jČCt 447 95 u %tskébo B Z3QEKJ cxm
~ esm v Wass pia &dcm# a nn\n¥ smbuc" a



m
výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v praze

oddíl B, vložka 10571
Datuih vzniku a zápisu:
Spisová značka:
Obchodní firma:
Sídlo:"
Identifikační číslo:
Právní forma:
Předmět podnikání:

27. února 2006
B 10571 vedená u Městského soudu v Praze
MNA PRAHA Facility Management, a.s.
Havlíčkovo náměstí 189/2, Žižkov, 130 00 Praha 3
274 28 753
Akciová společnost

Ostraha majetku a osob
výroba, obchod a služby neuvedené v příiohách 1 až 3 živnostenského zákona
Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
Technicko-organizační činnost v oblasti požární ochrany
Činnost účetních poradců, vedeni ÚčetnÍctvÍ, vedení daňové evidence

Statutární orgán - představenstvo:
člen představenstva:

Počet členů:
Způsob jednání:

Dozorčí rada:
člen dozorčí rady:

Počet členů:
jediný akcionář:

Akcie:

Základni kapitál:

Ostatní skutečnosti:

Ing. VLADISLAV VLASÁK, dat. nar. 2Š. října 1961
Mezihoří 49, 256 0,1 Soběhrdy
Den vzniku čĹenstŮÍ: 3. září 2018
1
Za společnost jedná, resp. společnost zastupuje člen představenstva ve všech
věcech samostatně.

Ing. ZINA LACHMANOVÁ, dat. nar. 5. června 1959
Na vrších 1490/5, Vršovice, 100 00 Praha 10
Den vzniku členství: 23. září 2019
1

Krostep s.r.o., lČ: 246 73 269
Vlkova 631/24, Žižkov, 130 00 Praha 3

240 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 4
545,- KČ "
20 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 45
460,- Kč
2 000 000,- Kč
Splaceno: 100%

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona Č.90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
část jmění společnosti MIVA PRAHA Facility Management, a.s., jáko
rozdělované společnosti, se odštěpilo a přešlo na nástupnické společnosti
MITACHE Facility s.r.o., lČ: 03536751, se sídlem Pod strání 1262/8, Strašnice,
100 00 Praha 10, a Mitqj'e Management s.r.o. IČ: 03537196, se sídlem Pod
strání 1262/8, Strašnice, 100 00 Praha 10, a to vše na-Íákladě projektu rozděleni
odštěpením doučením ze dne 4. 5. 2015.

Údaje platné ke dni: 2. listopadu 2021 03:44 1/1



Krycí list nabídky
1. Veřejná zakázka "

Název veřejné zakázky Úklidové služby - Praha - 2021 - 2025 ,
2. Základni identifikační

2.1 Zadavatel
Název: " Česká republika - Drážní inspekce
IČO: 75009561
Sídlo: Těšnov 1163/5 Praha 1, 110 00
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. Jan Kučera, generální inspektor Drážní inspekce

Internetová adresa: http://www.dicr.cz
Jméno: Mgr. Martin DrápalKontaktní osoba: E-mail: martin.drapal@dicr.cz

2.2 Dodavatel
Název: MNA PRAHA Facility Management, a.s.
Právní forma: Akciová společnost
IČO: 27428753
DIČ: CZ27428753
Sídlo: Havlíčkovo náměstí 189/2, 130 00 PRAHA3
Tel.:
Osoba oprávněná jednat za dodavatele:
Tel., e-mail:
Kontaktní osoba:
Tel., e-mail:

3. Nabídková cena

Předmět Cena bez DPH Cena vC. DPH
9 140.- za 1 měsíc 11 059,40 Kč - 1 měsícCelkem 438 720.- za 48 měsíců 530 851,20 KČ -48 měsíců

'


